[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«23»  мая  2017 года

                                                               № 27
О разработке проекта бюджета

муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района
Ленинградской области» на 2018 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 169, пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 26.04.2016 № 23, Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Администрации  МО «Город Ивангород» в установленном порядке:

1.1. Разработать проект бюджета муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее – бюджет МО «Город Ивангород») на 2018 год.

1.2. Внести проект бюджета МО «Город Ивангород» на 2018 год, среднесрочный финансовый план МО «Город Ивангород» на 2018 - 2020 годы, а также  документы и материалы, указанные в статье 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и представляемые одновременно с проектом бюджета, на рассмотрение Совета депутатов МО «Город Ивангород» не позднее 15 ноября 2017 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии  по  бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.
Глава  МО «Город Ивангород»

    В.М. Карпенко